BASHKIA
TIRANE

INSPEKTORATI I MBROJTJES SE TERRITORIT I NJESISE NP DA

SERIA: (05904
- / VENDIM
NR. 590% DATE J0 091202 ¢
PER
DENIMIN ME GJOBI

Né bazé t& proces verbalit nr. (5 /&%dats 43/ 09/ 2% menr Serie QOO E/5F |

inspektorét e Inspektoriatit t& Mbrojtjes sé Territorit, pasi ushtruan njé kontroll né subjektin

juridik / fizik ZLORIAN AU 10 T 002040555 . 18

adresén ER¢r G4 ! ErDHTRE & PRIZREMIT PALl. A2. 3 ‘ ,

kané konstatuar kundérvajtjen/t administrative Sz A7E4 7/ 164 \WEADOL12. =5 PRar /i
ME FORME MHORIZONTALUE DUUE | SALpUAr. Afe CIATEE SO LINEAR
A= ?,:::: Ag 1S A 7 /’@-?(5 A T KA SOl iy e SAANIIE. P4 iy
PATrEUR  fvs LEFeEr PSRiqrELs . —

té parashikuar nga 467/ MR- JOL/AOIG " 252 PLAMIEIKIII/K SHE ZHILLLAZ A =
TEEU TORNT () MDY SRAR) \Eir Mp | 894 17 DG 4 20/ 7 ER (AMNIRU=2A /=
Jaoc_vju,e,du: = KoM 7RD Lu7 TE 7EEu7ORT NGA Jlcia7 O JAT 7%

: PER KETO ARSYE :

Bazuar né Ligjin Nr: 9780 daté 16.07.2007, “Per m5pekt1m1n dhe mbrojtjen e territorit nga
ndértimet e kundérligjshme ”, i ndryshuar nenl/et S QLA é,,’ /3 ,sidhe AERMET 35 'Sre /) -
‘QGA{,/Q 52,84 Z-.ﬂ(jjf AE 5’0271'_20/{4"7,:;9 Plail iz, 2_('r(_//(,( ,;c'?;@/u@’"’”///ﬁf’/_?/f/nféfaf{,/.
PlcA! G itk AR, 5G4 »7. 0% . /. dO s FER U/)Z/LKMM/,V = /?ecosacﬁfaatxg
7= oM TR LUT TE TEGUrORIT MGA /ICAMT7 DHE /fa7! ) KiEM A Nk ne,

4—O§ o //(_) OD,C?O""" ”/W/&/I/I’/Lf ,82.56 ‘_,/—!{//dé 7E //5:}21'7{_)@'7(’ Vicsz #7. Bl
AT 7200000377 JER FHEIT " HE UKL - = il 7 75 AT Gk AR - [ for RAA G777t
TE Cholpd g/=R ZEEAT 5= PUNI7T KE /*zu*—?f"//ﬂ - ;

~ VENDOSA:
Dénimin e kundérvajtésit 20~ AN A él/ L ' me gjobé,
ne masén 20 545 (NP2ET MUTE £ PESELID F YT = D) leké.

Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 * Pér kundervajtjet admlmstrativé » nenet 20, 22, ky
vendim pérbén titull ekzekutiv .

Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010  Pér kundérvajtjet administrative ”, neni 30, gjoba
qé duhet t€ paguhet sipas vendimit pér kundérvajtjen administrative, paguhet nga kundérvajtési
brenda 10 (dhjete) ditéve, nga data e njoftimit té vendimit .

Kundér kétij vendimi mund t& béhet ankim i drejtpérdrejté né gjykaté, brenda 10 (dhjeté) ditéve,
duke filluar nga data e njoftimit t& vendimit. Ankimi gjygésor kundér kétij vendimi nuk pezullon
ekzekutimin e tij. : ] "
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